PAGE
2

29.04.2019г. №81
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Братский район

ПОКОСНИНСКОЕ муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 30  от 30.09.2013 г.
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ

ПОКОСНИНСКОГО МО ОТ 28.12.2018 ГОДА № 69 «О БЮДЖЕТЕ ПОКОСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2019 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.ст.14,35,52,53,55,60,63-65 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Покоснинском сельском поселении, утвержденным  решением Думы Покоснинского сельского поселения от 30.12.2014 года № 76, ст.ст.32,47,57 Устава Покоснинского муниципального образования,  Дума Покоснинского сельского поселения,
РЕШИЛА:

         1.Внести в решение Думы Покоснинского сельского поселения от 28.12.2018г. № 69 «О бюджете Покоснинского сельского поселения на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесёнными решением Думы Покоснинского сельского поселения от 26.02.2019 года № 72)  следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Покоснинского сельского поселения (далее -  бюджет поселения) на 2019 год:

прогнозируемый общий объем доходов в сумме 28716,7 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 9488,5 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 19228,2 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета – 3715,6 тыс. рублей, из бюджета Братского района – 15512,6 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 29180,7 тыс. рублей;

размер дефицита бюджета поселения в сумме 464,0 тыс. руб., или 4,9%  утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

2) в пункте 14 изменить предельный объем муниципального долга:

- 2019 год цифру «4738,0» заменить на цифру «4744,0»;

3) приложения 1,6, 8, 10, 14 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы,

Глава Покоснинского

сельского поселения

                                К.Г. Фортунатова

PAGE